Telefon alarmowy

WSSE/PSSE e do zgtaszania
informacyjny -
sytuacji alarmowych

14612 3947

PSSE w Bochni 14 612 39 58 602 275918
14612 32 34

PSSE w Brzesku 14 686 12 70 608 609 745

PSSE w Chrzanowie 32623 24 07 600 965 908
14642 2571

PSSE w Dabrowie Tarnowskiej 14 642 23 96 603 767 937
14 648 20 17

. 18353 73 43 604 754 433

PSSE w Gorlicach sek. 31 574 684 605

PSSE w Krakowie

PSSE w Limanowej

PSSE w Miechowie

PSSE w Myslenicach

PSSE w Nowym Saczu

Do celéw informacyjnych:

Do zgtaszania sytuacji alarmowych:

12 684 40 32
12 684 40 33
12 644 91 33

183372101

41 389 04 50

12 272 06 06
12 272 08 85

18 443 54 64
18442 13 54

600 876 214
602 263 605

606 721 799
606 127 362
790 385 968

500 291 094
500 291 087

510 178 338
536 535 765
536 535434
536 535 420

692 238 655
604 370 193



Telefon alarmowy

WSSE/PSSE e do zgtaszania
informacyjny -
sytuacji alarmowych
18 266 29 14 601 563 143
PSSE w Nowym Targu 18 266 31 65 728 980 391
PSSE w Olkuszu 32 754 57 20 506 197 234
PSSE w Oswiecimiu 33843 09 28 604 197 624
PSSE w Proszowicach 12 386 00 15 696 024 671
338742234
. e e s 72 340 411
PSSE w Suchej Beskidzkiej 33876 71 33 572 340
PSSE w Tarnowie 14 621 70 97 602 430 042
PSSE w Wadowicach 33823 46 58 698 926 976
881 666 132
PSSE w Wieliczce 12 288 01 38 537 246 198
537 246 291
PSSE w Zakopanem 18 206 86 97 503 677 313
12 2549 416
WSSE w Krakowie 12 25 49 500 667 881 188

12 2549434



